
R O M Â N I A  
J U D E Ţ U L  N E A M Ţ  

M U N I C I P I U L  R O M A N  

C O N S I L I U L  L O C A L  

 
HOTĂRÂRE 

 
Nr. 74 din 28.06.2010 

 

privind  modificarea şi completarea H.C.L nr. 192/2009 

privind administrarea unui imobil  

 

CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  ROMAN 
 

Examinând expunerea de motive nr. 11009 din 22.06.2010 iniţiată şi înaintată de 

către prof. Laurenţiu-Dan Leoreanu - Primarul municipiului Roman, precum şi raportul 

de specialitate nr. 11010 din întocmit de către Serviciul Administrativ. 

Văzând avizul favorabil nr. 36 din 28.06.2010 al Comisiei pentru urbanism şi 

administrarea teritoriului, avizul favorabil nr. 75 din 28.06.2010 al Comisiei juridice, 

precum şi avizul pentru legalitate nr. 11279 din 28.06.2010 dat de către Secretarul 

municipiului Roman; 

Având în vedere prevederile art. 5, alin. 1, ale art. 36, alin. 2, lit. „c” şi alin. 5, 

ale art. 61, alin. 2, ale art. 123, alin. 1, precum şi ale art. 124 din Legea nr. 215/2001R 

privind administraţia publică locală; 

    In temeiul art. 45 şi al art. 115, alin. 1, lit. „b” din acelaşi act normativ; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

Art. 1. Se modifică şi se completează anexa la H.C.L. nr. 192/2009, după 

cum urmează: 

a) Se radiază P.F. ALBESCU MIHAELA ADRIANA, contract a cărui 

perioadă a expirat. 

b) Se completează cu S.C. LOCATO SERV S.A. ROMAN – Scara Vest, 

etaj 1 (chirie) şi cu ASOCIAŢIA CULTURALĂ „PRO BASARABIA 

ŞI BUCOVINA” – camera 58, etaj 2, (chirie). 
 

Art. 2. Primarul muncipiului Roman, prin serviciile de specialitate, va aduce 

la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.   
 

Art. 3. Secretarul Municipiului Roman va aduce la cunostinţa celor interesaţi 

prevederile prezentei hotărâri. 

 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                CONTRASEMNEAZĂ 

                 Consilier,                                             Secretarul municipiului Roman, 

       Ing. Constantin GHICA                              Jurist Gheorghe CARNARIU 


